
ZARZĄDZENIE Nr 1291/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 

572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r. i Nr 683/2023 z dnia 27 marca 

2023 r. – wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 22 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) prowadzenie spraw osobowych pracowników urzędu oraz kierowników miejskich 

jednostek organizacyjnych, w tym kierowników domów pomocy społecznej 

(z wyłączeniem pozostałych jednostek kontrolowanych przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Łodzi) oraz kierowników jednostek nadzorowanych przez 

Wydział Edukacji, niebędących nauczycielami (z wyłączeniem pozostałych 

jednostek nadzorowanych przez Wydział Edukacji);”;

2) w § 29 w ust. 2:

a) uchyla się pkt 5 i 6,

b) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu:

„8) Oddział ds. Polityki Senioralnej i Zdrowotnej;

9) Oddział ds. Społecznych i Uzależnień.”;

3) w § 51:

a) w ust. 1 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) podejmowanie, konsultowanie i monitorowanie działań mających na celu rozwój 

infrastruktury komunikacji zbiorowej, drogowej, rowerowej i pieszej, 

ze szczególnym uwzględnieniem kształtowania zrównoważonej mobilności 

miejskiej.”,

b) w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) Samodzielne Stanowisko ds. Strategii Rozwoju Transportu Miejskiego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 czerwca 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


